栃木県シルバー大学校南校 栃木支部

令和 2年 3月 10日

シルバー大学校南校同窓会栃木支部 緊急臨時会議議事録

１ 日 時   令和 2年 3月 9日（月）10時～11時、

２ 場 所   栃木市役所 1Ｆ北側 市民スペース

３ 出席者   高田（和)・沢畑・小野・出井・高田(茂)・柏崎・鶴見（善）・伊東・高久(三) ・葛西・

早乙女

４ 支部長挨拶 栃木市のコロナウイルス蔓延抑止対策の為、栃木蔵の街会館が使用禁止になり

3/19 に予定していた第６回支部全体会議が開催出来なくなったため、対策会議

を開催する。

5 協議事項

（1） 実行委員別計画について

○ 文化部：歴史探訪の集い、大平民俗資料館 4/23（木） 申し込み状況集計

〇 運動部：ハイキング、鹿沼仲町屋台公園他 ４/7（火） 申し込み状況集計

：グランドゴルフ 運動公園多目的広場６/10（水）案内配布

（2）同窓会グランドゴルフ  運動公園多目的広場  5/19（火）案内配布

（3）懇親会の開催について： 4月全体会議にて詳細検討

     場所：片柳町公民館、日時 7月〇日 13：00～16：00会費 2千円

（4）7/2開催 6支部合同事：各支部への案内状送付について（出井氏作成中）

         雨天時は輪投げ等を実施予定 集合時間要検討

その他 読売新聞栃木版 3/6に同窓会作品展の記事→3/13中止の記載があります。

6決定事項

1.上記（1）（2）の対応を行う為、3/19 17：00  各班長に栃木市役所 1Ｆ北側 市民スペー

スに集合していただく。（高田・柏﨑・鶴見・高久は 16：00に集合し対応する）

 連絡担当 高久①②③・伊東④⑤⑥・高田⑦⑧⑨⑩・鶴見⑪⑫⑬・高田⑭⑮⑯

   2.実行委員・39期役員への中止連絡

出井＝文化部/運動部・高久＝39期・鶴見＝奉仕部・高久＝編集部

   3.永野川緑地公園の清掃ボランティア 4/1は予定通り実施

７ 第７回全体会議開催日程

令和２年４月 15日（水）18：00～（役員は 17：15集合）

   とちぎ蔵の街観光館（２階）多目的ホール （栃木市万町４－１）

※出席者（敬称略：（ ）は兼務の方です）

役 員
高田（和)・沢畑・小野・出井・高田(茂)・丹澤・柏崎・鶴見（善）・伊東・高久(三) ・高久(博)・葛西・松本・

早乙女・立川・森戸(稔)

班 長
①     ②    ③    ④     ⑤    ⑥   ⑦    ⑧  ⑨    ⑩    ⑪    ⑫    ⑬     ⑭    ⑮    ⑯

(柏崎)・岡田・村上・(鶴見(善)・笠原・林・池田・柴田・羽根田・(出井)・吉井・前原・(沢畑)・麦倉・(高田(和) ・縫村

幹 事 (高田(和)・(岡田)・（鶴見(善)・(高久(三)・（高久（博）

実 行

委 員

【文化部】長(秀)・◎高久(実)・〇（前原）・近澤・中田

【運動部】猪瀬・◎野田・伊藤(玲)・〇渡辺・永田・佐藤

【奉仕部】(高田(和)・本間・◎（鶴見（善）・〇鶴見(芳)・大山

【編集部】黒崎・五味・大野・◎三木・○猿山